

Položkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Rekonstrukce koupelny č.3 - vícepráce
Zadavatel	Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna Kostomlaty pod Milešovkou
Adresa zadavatele	Požárnícká 168, Kostomlaty pod Milešovkou 417 54
IČO	61515442
Statutární zástupce zadavatele	Mgr. Eva Karbanová
Datum	
Podpis	

Zpracovatel rozpočtu

Zpracovatel rozpočtu	Ing. Luděk Ru	
IČO	02557738	
Datum	15.8.2023	
Podpis		

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	32 651
DPH 15 % ze základny: 32 651	4 898
Celkem (včetně DPH)	37 548

Zakázka:

Rekonstrukce koupelny č.3 - vícepráce

Popis		Cena
SO_03: Koupelna č.3 - vícepráce		32 651
009: Ostatní konstrukce a práce		16 828
099: Přesun hmot HSV		13 871
721: Vnitřní kanalizace		696
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		1 256
Celkem (bez DPH)		32 651

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_03: Koupelna č.3 - vícepráce

32 651

011: Budovy a haly - zděné a monolitické

19 244

631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,9	5 660,00	10 754
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,1	40 200,00	4 020
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,9	390,00	741
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,9	1 280,00	2 432
711191001	Provedení adhezního mřístku na vodorovné ploše	m2	19,1	12,40	237
411354209	Bednění stropů ztracené z plechu	m2	1,4	757,00	1 060

009: Ostatní konstrukce a práce

16 828

9. 965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,9	5 420,00	10 352
10.	(3,3*2,0+3,3*3,0)*0,1=1,65 m3				
	1,2*2,2* 0,1=0,264 m3				
15. 979011111	Svislá doprava suť a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	4,3	240,00	1 032
16. 979011121	Svislá doprava suť a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	12,9	102,00	1 316
17. 979081111	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,3	345,00	1 484
18. 979081121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,5	13,00	839
19. 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suť a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	43,0	22,00	946
20. 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	4,3	200,00	860

099: Přesun hmot HSV

13 871

27. 997013212	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,3	1 600,00	6 880
28. 998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,7	1 100,00	2 970
29. 997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	4,3	935,00	4 021

721: Vnitřní kanalizace

696

30. 751572001	Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kovenou do trapézového plechu D do 100 mm	m	2,0	339,00	678
36. 998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	1,8	6,80	13
37. 998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvýšený přesun do 100 m	%	0,9	6,80	6

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 256

164. 07	Zařízení staveniště	%	4,0	313,95	1 256
---------	---------------------	---	-----	--------	-------